Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад общеразвивающего вида № 136 «Умка» г. Сочи

ПРИКАЗ

27.07.2016 г. г. Сочи № 54 п/в

«Об отчислении»

На основании заявления родителей об отчислении ребенка из детского сада

П Р И К А З Ы В А Ю :

Считать отчисленным с 27.07.2016 года:

№
п/п

Ф.И. ребенка Дата
рождения

№ путевки Куда выбыл

1. Половинка Геннадий 15.06.2012 № 607 от 27.07.2015 Домой
2. Есаев Григорий 07.01.2013 №198 от 17.06.2016 г. Постоянная

путевка

Заведующая МДОУ № 136

\йч .mMhjj
■

сячй

А.А. Зиновьева